SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-TCHC   Phù Cát, ngày        tháng        năm 2023

Về việc phổ biến các văn bản luật

được Quốc hội khoá XV thông qua

tại Kỳ họp thứ 5.

     Kính gửi: Các khoa, phòng, trạm Y tế xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 4142/SYT-TCCB ngày 01/11/2023 của Sở Y tế về

việc phổ biến các văn bản luật được Quốc hội khoá XV thông qua tại Kỳ họp thứ

5 và triển khai thực hiện một số nhiệm vụ về công tác phổ biến, giáo dục pháp

luật.

 Nhằm tiếp tục tổ chức triển khai, tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật

và nâng cao nhận thức, giáo dục, bồi dưỡng ý thức tôn trọng và chấp hành pháp

luật cho viên chức, người lao động, Trung tâm Y tế huyện Phù Cát đề nghị Trưởng

các khoa, phòng, trạm Y tế xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

 - Tổ chức triển khai tuyên truyền, phổ biến, quán triệt sâu rộng các nội dung

Công văn số 4142/SYT-TCCB ngày 01/11/2023 của Sở Y tế tỉnh Bình Định đến

toàn thể viên chức, người lao động thuộc bộ phận mình quản lý.

 - Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao và điều kiện, tình hình thực tế

tại bộ phận, lựa chọn nội dung văn bản luật phù hợp với yêu cầu quản lý nhà nước

theo lĩnh vực, địa phương để tuyên truyền, PBGDPL bằng hình thức phù hợp.

 (Đính kèm Công văn số 4142/SYT-TCCB ngày 01/11/2023 của Sở Y tế)

 Đề nghị Trưởng các khoa, phòng, trạm Y tế xã, thị trấn nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Xuân Trình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T11:13:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Trình<Trinhmx-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T13:45:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T13:47:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T13:47:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T13:48:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!